
 

Zarządzenie Nr 42/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 kwietnia 2025r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia  za I kwartał 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu  Gminy Dąbrowa Biskupia za 

I kwartał 2025 roku, w tym kwotę deficytu lub  nadwyżki budżetowej oraz informację o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 w brzmieniu załącznika  do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej.  

 Wójt Gminy  

 Marcin Filipiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 kwietnia 2025r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1530 z późn. zm. ) podaje się do publicznej wiadomości  w terminie do końca miesiąca 

następującego po zakończeniu kwartału - kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za I kwartał 2025 roku, w tym kwotę deficytu lub  nadwyżki budżetowej oraz informację o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60. 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 23 kwietnia 2025r. 

Budżet Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2025 został przyjęty przez Radę Gminy Dąbrowa Biskupia  Uchwałą 

Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. Po dokonanych zmianach w  I kwartale 2025 roku budżet Gminy 

Dąbrowa Biskupia przedstawia się następująco:  

 Plan po zmianach  Wykonanie 

DOCHODY budżetu gminy na 2025 rok w wysokości, w tym: 43 613 990,72 13 265 288,11 

dochody bieżące w kwocie  38 099 660,72 13 264 216,11 

a) dochody własne 

b) subwencje 

c) udziały w podatku dochodowym 

d) dotacje celowe, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

9 888 550,03 

12 509 713,59 

10 557 643,45 

5 143 753,65 

80 008,25 

 2 809 610,11 

4 799 071,00 

4 045 040,00 

1 610 495,00 

0,00 

dochody majątkowe w kwocie  5 514 330,00 1 072,00 

a) dochody ze sprzedaży majątku 

b) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

c) z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

52 800,00 

5 460 800,00 

 

0,00 

 

730,00 

1 072,00 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 Plan po zmianach  Wykonanie 

WYDATKI budżetu gminy na 2025 rok w wysokości, w tym: 47 376 881,96 8 930 255,93 

wydatki bieżące w wysokości  38 380 323,96 8 844 108,33 

a) wydatki jednostek budżetowych  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

b) dotacje na zadania bieżące 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

31 604 348,21 

19 915 280,60 

11 689 067,61 

1 407 328,85 

4 568 321,00 

530 325,90 

 

7 192 294,13 

5 135 959,76 

2 056 334,37 

348 178,85 

1 223 015,00 

32 846,57 

 



 

e) obsługa długu 270 000,00 47 773,78 

wydatki majątkowe w wysokości  8 996 558,00 86 147,60 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

b) dotacje celowe na inwestycje 

8 844 558,00 

513 058,00 

152 000,00 

86 147,60 

86 147,60 

0,00 

 

 Plan po zmianach Wykonanie 

DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) - 3 762 891,24 4 335 032,18 

 

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH. O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 60 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Do dnia 31 marca  2025 roku   nie udzielono umorzeń z tytułu niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1530 z późn. zm. ). 

 

 Wójt Gminy  

 Marcin Filipiak 

 

 

  


